お客様各位

2018年 5月

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

クリエイト営業部

Ｄプリント ラスター・ディープマット価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2018年 1月よりＤプリントの面種としてラスターとディープマットをライ

ンナップに加え、キャンペーンを展開し皆様より大変ご好評を頂きました。

 今後はさらにご利用し易くお求めやすい価格へ改定させて頂き、今後とも作品作りのお

手伝いをさせて頂きます。

今後ともクリエイトのご利用を、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定     2018年 5月 7日

対象製品     Ｄプリント ラスター・ディープマット

＊詳しくは下記の店舗までお問合わせ下さい。

  クリエイト銀座本店

  〒104-0061 東京都中央区銀座 1丁目 2-4 サクセス銀座ファーストビル４Ｆ

  TEL:03-3538-9822   FAX:03-3567-0039

以上

DプリントDプリントDプリントDプリント（（（（ラスター・ディープマットラスター・ディープマットラスター・ディープマットラスター・ディープマット）　）　）　）　改定価格表改定価格表改定価格表改定価格表

DプリントDプリントDプリントDプリント（（（（ラスター・ディープマットラスター・ディープマットラスター・ディープマットラスター・ディープマット） ） ） ）

・ 最大508x762mmまでの出力が可能です

・ 画像処理等、店頭までお問合せください

・ 書体はアウトライン化してください

・ ワード・エクセル・パワーポイントデータは出力できません

※ 出力用データをお渡しする場合は、別途料金がかかります

※ お持ち込みのデータによっては、別途作業料が発生する場合があります

※

イメージどおりにならない場合があります

A3ノビ 329×483mm 4,298円 3,980円

お客さまが作成されましたデータによっては、お客様のモニタと出力プリントの色調が

4,690円

2,340円

7,592円 7,030円

6,240円

3,120円

2,527円

7,689円

1,684円

3,369円

6,739円

価格（税込） 本体価格

3,850円

6,390円

7,120円

1,560円

A3 297×420mm

5,065円

ラスター

1,393円

1,674円

2,095円

1,290円

1,550円

1,940円

257×364mm

A2 420×594mm

B3

B4

364×515mm

193×295mm

四切 244×295mm

4PW 244×371mm

210×297mm

6PW

大全紙 493×595mm

A4

2,420円

2,490円

3,920円

大四切 269×346mm

六切

サイズ 画面サイズ

193×244mm

2,613円

2,689円

4,158円

6,901円全紙

半切 346×422mm

442×545mm

ディープマット

価格（税込） 本体価格

2,095円 1,940円

2,330円

3,142円 2,910円

3,630円

2,516円

4,028円 3,730円

5,190円

6,231円 5,770円

11,523円 10,670円

9,580円10,346円

3,790円 3,510円

2018年5月

2,527円 2,340円

4,814円 4,458円

10,108円 9,360円

5,605円

20180501_CREATE価格表定価.xls

DプリントDプリントDプリントDプリント（（（（ラスター・ディープマットラスター・ディープマットラスター・ディープマットラスター・ディープマット）　）　）　）　改定価格表改定価格表改定価格表改定価格表

DプリントDプリントDプリントDプリント（（（（ラスター・ディープマットラスター・ディープマットラスター・ディープマットラスター・ディープマット））））

・ 最大508x762mmまでの出力が可能です

・ 画像処理等、店頭までお問合せください

・ 書体はアウトライン化してください

・ ワード・エクセル・パワーポイントデータは出力できません

※ 出力用データをお渡しする場合は、別途料金がかかります

※ お持ち込みのデータによっては、別途作業料が発生する場合があります

※

イメージどおりにならない場合があります

お客さまが作成されましたデータによっては、お客様のモニタと出力プリントの色調が

2018年5月

クリエイトメンバークリエイトメンバークリエイトメンバークリエイトメンバー価格価格価格価格

B3 364×515mm 4,052円 3,752円 6,073円 5,624円

B4 257×364mm 2,021円 1,872円 3,032円 2,808円

A2 420×594mm 5,391円 4,992円 8,087円 7,488円

A3ノビ 329×483mm 3,438円 3,184円 4,484円 4,152円

A3 297×420mm 2,695円 2,496円 3,851円 3,566円

A4 210×297mm 1,347円 1,248円 2,021円 1,872円

大全紙 493×595mm 6,151円 5,696円 9,218円 8,536円

全紙 442×545mm 5,520円 5,112円 8,277円 7,664円

半切 346×422mm 3,326円 3,080円 4,985円 4,616円

大四切 269×346mm 2,151円 1,992円 3,222円 2,984円

4PW 244×371mm 2,090円 1,936円 3,136円 2,904円

四切 244×295mm 1,676円 1,552円 2,514円 2,328円

6PW 193×295mm 1,339円 1,240円 2,013円 1,864円

六切 193×244mm 1,114円 1,032円 1,676円 1,552円

サイズ 画面サイズ
ラスター ディープマット

価格（税込） 本体価格 価格（税込） 本体価格

20180501_店頭_8-7_CREATE価格表ﾒﾝﾊﾞｰ.xls